
19 juli 2002/ACB/2002/29031

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen,
Gelet op artikel 2c, eerste, derde en
vierde lid, van de Wet op het speci-
fiek cultuurbeleid;
Gezien de brief van de Raad voor
Cultuur van 26 april 2002 (rc-
2002.4058/1);

Besluit:

Enig artikel
Onder dankzegging voor de bewezen
diensten op haar verzoek gerekend

van 1 mei 2002 ontslag te verlenen
aan mevrouw dr. ir. E.L.van Olst als
lid van de bijzondere commissie
Monumenten en Archeologie bij de
Raad voor Cultuur.

Van dit besluit, waarvan mededeling
zal worden gedaan in de
Staatscourant, wordt een afschrift
gezonden aan belanghebbenden.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen,
F. van der Ploeg.

Uit: Staatscourant 29 juli 2002, nr. 142 / pag. 6 1

OCW

Ontslag lid Bijzondere commissie 
Monumenten en Archeologie


